
  

На основу члана 49. Одлуке о месним заједницама на територији општине Сокобања 

("Службени лист општине Сокобања", бр. 11/19 и 42/20), члана 74.  Упутства за 

спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији општине 

Сокобања расписаних за 08.11.2020. године („Службени лист општине Сокобања“ број 

51/20) Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница на 

седници одржаној дана 08.11.2020. године у 21:23 сати донела је  

 

 

ОДЛУКУ 
о утврђивању коначних резултата избора за чланове Савета месне заједнице Читлук 

одржаних  08.11.2020. године  

 

 

 

Утврђују се коначни резултати избора за чланове Савета месне заједнице  Читлук 

одржаних 08.11.2020. године:  

  

Укупан број бирача уписаних у извод из бирачког списка: 263 

Укупан број бирача који су гласали на бирачким местима: 20 

Укупан број примљених гласачких листића: 263 

Укупан број неважећих гласачких: 1 

Укупан број важећих гласачких листића: 19 

Број гласова датих за сваког кандидата: 

Р. 

бр. 
Име и презиме кандидата Број освојених гласова 

1. Љубинко Маринковић 19 

 

Кандидат улази у савет месне заједнице Читлук. 

Ову Одлуку објавити у  „Службеном листу општине Сокобања“. 

 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 

МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 

Број: 013-20-56/20 

Датум: 08.11.2020. године     

          

                 ПРЕДСЕДНИК 

         Aлександра Марковић 


